
2021 年 10 月 8 日 

加盟校の皆さま 

 

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員会 中国四国支部 

支部長 妹尾 章孝  

            （公印省略） 

 

中国四国支部主催 大会中止のお知らせ 

（中国四国学生秋季水泳記録会） 

 

 10 月に予定しておりました下記大会につきまして、開催を目指して調整を進めてまいりまし

たが、このたび大会を中止する決定をいたしました。 

現在、新型コロナウイルス感染症の新規報告数は減少している状況です。これまで、なんとか

実施したいと直前まで検討してまいりましたが、県境を越える移動を伴うことや開催地の状況

等、多くの項目を総合的に判断した結果、開催を断念することといたしました。 

本大会には、多くの加盟校からお申し込みをいただいておりました。参加に向けて準備をして

いた皆さんには大変申し訳ございません。今後の事業も実施に向けて慎重に検討していくしか

方法がございません。どうかご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

加盟校の皆さまにおかれましては、引き続き感染症対策を講じながら、今できる活動を進めて

いきましょう。 

記 

１．中止とする大会  

第 19 回中国四国学生秋季水泳記録会 

2021 年 10 月 24 日（日） アクアパレットまつやま 

 

２．今後の大会（春季記録会）について 

今後の状況を見極めながら、現時点では開催を目指します。今回同様、中止となる場合がある

こと、開催できた場合も、通常通りの開催は難しい可能性が高いことをご了承ください。 

 

３．登録の取消・返金対応について 

秋季記録会のために競技者登録をした競技者のうち、取消・返金を希望する場合は、

2021 年 10 月 24 日までにメールで申請をしてください。 

 

＊ 大会中止に関して不明な点などがございましたら、中四国支部までご連絡ください。 

【中四国支部 mail  info@swim-chushi.jp 】 

以上 


